
UCHWAŁA NR 115/15
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej

Na podstawie art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r., poz. 885 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje :

§ 1. 

Przygotowany projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu makowskiego na 2016 rok 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały przedłożyć:

1) Radzie Powiatu w Makowie Mazowieckim,

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu - Zbigniew Roman Deptuła ...........................................

2. Wiceprzewodniczący Zarządu - Dariusz Wierzbicki ...........................................

3. Członek Zarządu - Jerzy Pepłowski ...........................................

4. Członek Zarządu - Stanisław Strzelecki ...........................................

5. Członek Zarządu - Bogdan Żebrowski ...........................................

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 115/15

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 13 listopada 2015 r.

UCHWAŁA Nr ………./……/15

RADY POWIATU WMAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia ………………….. 2015 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu makowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2015 r., poz. 1445) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art.
237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej kwocie 47.992.722 zł,

z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 43.404.954 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4.587.768 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie 46.819.941 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 37.125.986 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 9.693.955 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń i

gwarancji udzielonych przez Powiat, zgodnie z zawartymi umowami w wysokości 40.800 zł.

§ 2.
1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu powiatu w
kwocie 1.172.781 zł, która zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w
kwocie 1.172.781 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.393.000 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 3.565.781 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu
budżetu w kwocie 5.000.000 zł.

4.Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytu i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.393.000 zł.

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

§ 3.

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 140.000 zł.
2. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 60.000 zł.

§ 4.
Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:
1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,

zgodnie z załącznikiem nr 4,
2) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.

Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6.

Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej w wysokości 138.815 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7.

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 5.000.000 zł,
2) dokonywania zmian polegających na przesunięciach między rozdziałami w ramach działu w

planie wydatków w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, które nie spowodują

likwidacji lub wprowadzenia nowego zadania,
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego.

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 000,00

01008 Melioracje wodne 1 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 030,00

020 Leśnictwo 265 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02001 Gospodarka leśna 265 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 265 187,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 116 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Dochody budżetu powiatu makowskiego na 2016 rok

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



40001 Dostarczanie ciepła 116 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 116 400,00

600 Transport i łączność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 283,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 124 203,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 55 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 37 500,00

710 Działalność usługowa 995 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 300,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2



2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 135 000,00

71015 Nadzór budowlany 307 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 307 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00

71095 Pozostała działalność 550 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550 414,00

750 Administracja publiczna 152 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25 780,00

75020 Starostwa powiatowe 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 3



0830 Wpływy z usług 20 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 000,00

752 Obrona narodowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 310 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 309 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 307 569,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75595 Pozostała działalność 123 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 123 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 627 416,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 476 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 139 963,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 4 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 156 080,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 500,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 150 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 075 873,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 75 000,00

758 Różne rozliczenia 24 725 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 797 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 797 433,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 899 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 899 104,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 895,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 989 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 5



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 989 589,00

801 Oświata i wychowanie 342 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80110 Gimnazja 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 107,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 954,00

80120 Licea ogólnokształcące 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 314,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 478,00

80130 Szkoły zawodowe 34 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 617,00

0830 Wpływy z usług 25 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 339,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 78 086,00

80195 Pozostała działalność 226 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 224 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 596 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 596 700,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 596 700,00

852 Pomoc społeczna 2 139 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 43 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 43 184,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 086 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 810 248,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 276 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 532 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 532 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 205,00

85204 Rodziny zastępcze 452 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 77 393,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 374 644,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 135,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 000,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 7



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 77 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 515 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 514 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 120 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 112 642,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 733,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 107,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

bieżące 43 404 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 829 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 829 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 100 000,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 629 845,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 923,00

758 Różne rozliczenia 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu 1 750 000,00

majątkowe 4 587 768,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 47 992 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Leśnictwo 432444 432444 167257 0 167257 0 265187 0 0 0 0 0 0 0

2001 Gospodarka leśna 265187 265187 0 0 0 0 265187 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 265187 265187 0 0 0 0 265187 0 0 0 0 0 0 0

2002 Nadzór nad gospodarką leśną 167257 167257 167257 0 167257 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 167257 167257 167257 0 167257 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 Przetwórstwo przemysłowe 70414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70414 70414 70414 0

15011 Rozwój przedsiębiorczości 70414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70414 70414 70414 0

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

70414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70414 70414 70414 0

600 Transport i łączność 9339011 1659320 1649254 1043161 606093 0 10066 0 0 0 7679691 7679691 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 9319011 1659320 1649254 1043161 606093 0 10066 0 0 0 7659691 7659691 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10066 10066 0 0 0 0 10066 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806389 806389 806389 806389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61089 61089 61089 61089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147301 147301 147301 147301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 20862 20862 20862 20862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7520 7520 7520 7520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358437 358437 358437 0 358437 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6731 6731 6731 0 6731 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 35691 35691 35691 0 35691 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 734 734 734 0 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 132605 132605 132605 0 132605 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11724 11724 11724 0 11724 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 856 856 856 0 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Wydatki budżetu powiatu makowskiego na 2016 rok

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 28052 28052 28052 0 28052 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22973 22973 22973 0 22973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 7690 7690 7690 0 7690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7659691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7659691 7659691 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 55000 55000 55000 49109 5891 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55000 55000 55000 49109 5891 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38080 38080 38080 38080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2968 2968 2968 2968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7056 7056 7056 7056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1005 1005 1005 1005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4797 4797 4797 0 4797 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 496300 496300 495300 353191 142109 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3300 3300 3300 2000 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 135000 135000 135000 77813 57187 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61050 61050 61050 61050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4760 4760 4760 4760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10507 10507 10507 10507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1496 1496 1496 1496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2187 2187 2187 0 2187 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 307000 307000 306000 273378 32622 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116584 116584 116584 116584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 98000 98000 98000 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14424 14424 14424 14424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41360 41360 41360 41360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3010 3010 3010 3010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12429 12429 12429 0 12429 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2017 2017 2017 0 2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 4782163 4782163 4608730 3631167 977563 0 173433 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 25780 25780 25780 24687 1093 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2634 2634 2634 2634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3547 3547 3547 3547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 506 506 506 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093 1093 1093 0 1093 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 173433 173433 10000 0 10000 0 163433 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 163433 163433 0 0 0 0 163433 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 4509449 4509449 4499449 3589680 909769 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2796268 2796268 2796268 2796268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207833 207833 207833 207833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500375 500375 500375 500375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 69204 69204 69204 69204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417000 417000 417000 0 417000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77669 77669 77669 0 77669 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 22000 22000 22000 16800 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 6501 6501 6501 0 6501 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

6501 6501 6501 0 6501 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4334069 4314069 4125974 3784501 341473 0 188095 0 0 0 20000 20000 0 0

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4307569 4307569 4119474 3784501 334973 0 188095 0 0 0 0 0 0 0

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 188095 188095 0 0 0 0 188095 0 0 0 0 0 0 0

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 59776 59776 59776 59776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4705 4705 4705 4705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2949021 2949021 2949021 2949021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 66353 66353 66353 66353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

233382 233382 233382 233382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

43187 43187 43187 43187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12374 12374 12374 12374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1580 1580 1580 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

414123 414123 414123 414123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137204 137204 137204 0 137204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 90344 90344 90344 0 90344 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12491 12491 12491 0 12491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 4994 4994 4994 0 4994 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 123600 123600 63654 0 63654 59946 0 0 0 0 0 0 0 0

75595 Pozostała działalność 123600 123600 63654 0 63654 59946 0 0 0 0 0 0 0 0

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

59946 59946 0 0 0 59946 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3208 3208 3208 0 3208 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 60446 60446 60446 0 60446 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 200800 200800 0 0 0 0 0 0 40800 160000 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 160000 0 0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 160000 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

40800 40800 0 0 0 0 0 0 40800 0 0 0 0 0

8020 Wypłaty z tytułu zagranicznych poręczeń i gwarancji 40800 40800 0 0 0 0 0 0 40800 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 14200404 14067054 13831413 11733195 2098218 60000 175641 0 0 0 133350 133350 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 964328 964328 963187 897345 65842 0 1141 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1141 1141 0 0 0 0 1141 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692115 692115 692115 692115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50130 50130 50130 50130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126240 126240 126240 126240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 17836 17836 17836 17836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11672 11672 11672 0 11672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12095 12095 12095 0 12095 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4789 4789 4789 0 4789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 809 809 809 0 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1544 1544 1544 0 1544 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 392 392 392 0 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30641 30641 30641 0 30641 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10524 10524 10524 10524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80105 Przedszkola specjalne 146624 146624 146546 137972 8574 0 78 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 78 0 0 0 0 78 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105571 105571 105571 105571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8550 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19788 19788 19788 19788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2795 2795 2795 2795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3974 3974 3974 0 3974 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1268 1268 1268 1268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 325692 325692 309697 288074 21623 0 15995 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15995 15995 0 0 0 0 15995 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218495 218495 218495 218495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17932 17932 17932 17932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45477 45477 45477 45477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6170 6170 6170 6170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3476 3476 3476 0 3476 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1210 1210 1210 0 1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13737 13737 13737 0 13737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne 790613 790613 789580 742252 47328 0 1033 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1033 1033 0 0 0 0 1033 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569372 569372 569372 569372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42894 42894 42894 42894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106167 106167 106167 106167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 15001 15001 15001 15001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6806 6806 6806 0 6806 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 433 433 433 0 433 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 9265 9265 9265 0 9265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 312 312 312 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7174 7174 7174 0 7174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1385 1385 1385 0 1385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21253 21253 21253 0 21253 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8818 8818 8818 8818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 594887 594887 593387 543149 50238 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423501 423501 423501 423501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31858 31858 31858 31858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75815 75815 75815 75815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 10975 10975 10975 10975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10038 10038 10038 0 10038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 7429 7429 7429 0 7429 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 514 514 514 0 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 13957 13957 13957 0 13957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12580 12580 12580 0 12580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1870 1870 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80120 Licea ogólnokształcące 4492819 4492819 4388985 3745365 643620 50000 53834 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53834 53834 0 0 0 0 53834 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2900155 2900155 2900155 2900155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235440 235440 235440 235440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529903 529903 529903 529903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 75658 75658 75658 75658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4209 4209 4209 4209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161785 161785 161785 0 161785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 185232 185232 185232 0 185232 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 12630 12630 12630 0 12630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2265 2265 2265 0 2265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 79700 79700 79700 0 79700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8643 8643 8643 0 8643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2930 2930 2930 0 2930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5233 5233 5233 0 5233 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178692 178692 178692 0 178692 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3010 3010 3010 0 3010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80130 Szkoły zawodowe 5808265 5674915 5564125 4682904 881221 10000 100790 0 0 0 133350 133350 0 0

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100790 100790 0 0 0 0 100790 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3644850 3644850 3644850 3644850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274035 274035 274035 274035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660796 660796 660796 660796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 94423 94423 94423 94423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8800 8800 8800 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352895 352895 352895 0 352895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4220 Zakup środków żywności 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 115914 115914 115914 0 115914 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30290 30290 30290 0 30290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2922 2922 2922 0 2922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 121587 121587 121587 0 121587 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10842 10842 10842 0 10842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4554 4554 4554 0 4554 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 11718 11718 11718 0 11718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218964 218964 218964 0 218964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 5475 5475 5475 0 5475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2160 2160 2160 0 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133350 133350 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 492069 492069 491439 454887 36552 0 630 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 630 630 0 0 0 0 630 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348655 348655 348655 348655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27639 27639 27639 27639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64012 64012 64012 64012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9044 9044 9044 9044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5022 5022 5022 0 5022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 436 436 436 0 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8901 8901 8901 0 8901 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 628 628 628 0 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6023 6023 6023 0 6023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 670 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14572 14572 14572 0 14572 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5537 5537 5537 5537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 187263 187263 186823 96445 90378 0 440 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440 440 0 0 0 0 440 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5598 5598 5598 5598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12995 12995 12995 12995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1852 1852 1852 1852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12221 12221 12221 0 12221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 66750 66750 66750 0 66750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4576 4576 4576 0 4576 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1196 1196 1196 0 1196 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2034 2034 2034 0 2034 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 239 239 239 0 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 367844 367844 367644 144802 222842 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107790 107790 107790 107790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7550 7550 7550 7550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20538 20538 20538 20538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2924 2924 2924 2924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62943 62943 62943 0 62943 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12082 12082 12082 0 12082 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11685 11685 11685 0 11685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103282 103282 103282 0 103282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 3605250 2605250 2605250 0 2605250 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0

85111 Szpitale ogólne 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2596700 2596700 2596700 0 2596700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2596700 2596700 2596700 0 2596700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 6550 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4050 4050 4050 0 4050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 3768629 3768629 2588133 2109527 478606 315390 865106 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 205142 205142 0 0 0 196842 8300 0 0 0 0 0 0 0

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

196842 196842 0 0 0 196842 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 8300 8300 0 0 0 0 8300 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 1086248 1086248 1085248 757889 327359 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575266 575266 575266 575266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105588 105588 105588 105588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 12445 12445 12445 12445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22590 22590 22590 22590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22973 22973 22973 0 22973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 6786 6786 6786 0 6786 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 532400 532400 532400 463988 68412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346439 346439 346439 346439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65726 65726 65726 65726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9223 9223 9223 9223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12600 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18825 18825 18825 0 18825 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11487 11487 11487 0 11487 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 1399454 1399454 426376 417194 9182 118548 854530 0 0 0 0 0 0 0

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

118548 118548 0 0 0 118548 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 292 292 0 0 0 0 292 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 854238 854238 0 0 0 0 854238 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93428 93428 93428 93428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7270 7270 7270 7270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58418 58418 58418 58418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 8198 8198 8198 8198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 249880 249880 249880 249880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 545385 545385 544109 470456 73653 0 1276 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1276 1276 0 0 0 0 1276 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358913 358913 358913 358913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27428 27428 27428 27428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68503 68503 68503 68503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9612 9612 9612 9612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9150 9150 9150 0 9150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 738 738 738 0 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 22661 22661 22661 0 22661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4013 4013 4013 0 4013 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12034 12034 12034 0 12034 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 1827 1827 1827 0 1827 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1662298 1662298 1657710 1496936 160774 0 4588 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 146339 146339 146151 107694 38457 0 188 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 188 0 0 0 0 188 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66802 66802 66802 66802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5333 5333 5333 5333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16410 16410 16410 16410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2303 2303 2303 2303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16846 16846 16846 16846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4980 4980 4980 0 4980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 26258 26258 26258 0 26258 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1680 1680 1680 0 1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 481 481 481 0 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7500 7500 7500 2999 4501 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 437 437 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2938 2938 2938 0 2938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1563 1563 1563 0 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 1508459 1508459 1504059 1386243 117816 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4400 4400 0 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1076850 1076850 1076850 1076850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85653 85653 85653 85653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195701 195701 195701 195701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 28039 28039 28039 28039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9960 9960 9960 0 9960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 37900 37900 37900 0 37900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12855 12855 12855 0 12855 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2295 2295 2295 0 2295 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 831 831 831 0 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43575 43575 43575 0 43575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3457709 2667209 2649784 2038281 611503 12000 5425 0 0 0 790500 790500 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2657602 1867102 1864411 1515584 348827 0 2691 0 0 0 790500 790500 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1911 1911 0 0 0 0 1911 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 780 780 0 0 0 0 780 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1169592 1169592 1169592 1169592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89752 89752 89752 89752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212014 212014 212014 212014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 29955 29955 29955 29955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79536 79536 79536 0 79536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 112642 112642 112642 0 112642 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 66691 66691 66691 0 66691 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 8942 8942 8942 0 8942 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 18953 18953 18953 0 18953 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 226 226 226 0 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7540 7540 7540 0 7540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49472 49472 49472 0 49472 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 845 845 845 0 845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13271 13271 13271 13271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 790500 790500 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48066 48066 48066 48066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36561 36561 36561 36561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6877 6877 6877 6877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 971 971 971 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 557 557 557 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 529814 529814 529080 472951 56129 0 734 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 734 734 0 0 0 0 734 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362180 362180 362180 362180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30278 30278 30278 30278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70878 70878 70878 70878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9615 9615 9615 9615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5004 5004 5004 0 5004 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 16760 16760 16760 0 16760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 603 603 603 0 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6967 6967 6967 0 6967 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2136 2136 2136 0 2136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 579 579 579 0 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21800 21800 21800 0 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 154388 154388 154388 1680 152708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1680 1680 1680 1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112522 112522 112522 0 112522 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 27571 27571 27571 0 27571 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1165 1165 1165 0 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 33839 33839 33839 0 33839 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 13839 13839 13839 0 13839 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33850 33850 14950 1000 13950 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 15900 15900 0 0 0 15900 0 0 0 0 0 0 0 0

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15900 15900 0 0 0 15900 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 11800 11800 8800 1000 7800 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11315 11315 11315 0 11315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4685 4685 4685 0 4685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 46819941 37125986 34770409 26240068 8530341 466236 1688541 0 40800 160000 9693955 9693955 70414 0

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150 Przetwórstwo przemysłowe 70 414,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 70 414,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 414,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 70 414,00

Dochody własne jst 70 414,00

600 Transport i łączność 7 679 691,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 659 691,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 659 691,00

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie Makowskim: Przebudowa obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej nr 1208W Krasnosielc - Raki - Wólka Drążdżewska w mc. Raki
wraz z dojazdami na dł. ok. 8,4 km

3 500 000,00

Dochody własne jst 640 500,00

Inne 2 350 000,00

Uzupełnienie subwencji 1 750 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 600 000,00

Kredyty i pożyczki 509 500,00

Kredyt 509 500,00

Przebudowa drogi powiatowej 2105W Sieluń - Rupin - Guty Duże, odcinku o dł. 2,5km 300 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Inne 100 000,00

Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin Osrodek - Łukowo - Mosaki od km 2 + 379 do km 5+040 oraz km 5+640 do km 8+871, odcinek o łącznej dł. 5,892 km 3 259 691,00

Dochody własne jst 1 429 846,00

Inne 1 829 845,00

Dotacje z budżetu państwa 1 629 845,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Panikiew Wielka - Czerwonka- Jankowo odc. o dł. ok. 3 km 600 000,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



Dochody własne jst 300 000,00

Inne 300 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jankowo w ramach , której zostanie przebudowane skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2129W 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Usprawnienie komunikacji z drogą powiatową nr 2132W Krasnosielc - Pienice – Młynarze, łączącą się z drogą wojewódzką nr 544, poprzez kompleksową przebudowę ciągu komunikacyjnego w miejscowości
Krasnosielc i Nowy Sielc – II etap

10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Zakup samochodu do transportu zespołu ratowniczego i wyposażenia oraz sprzętu przeciwpożarowego. 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 133 350,00

80130 Szkoły zawodowe 133 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 350,00

Termomodernizacja budynku praktycznej nauki zawodu Zespołu Szkół w Różanie 133 350,00

Dochody własne jst 40 350,00

Kredyty i pożyczki 93 000,00

Pożyczka z WFOŚiGW 93 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 000 000,00

Rozbudowa bloku operacyjnego z oddziałem aneztezjologicznym i intensywnej terapii szpitala w Makowie Mazowieckim 1 000 000,00

Kredyty i pożyczki 1 000 000,00

Kredyt 1 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 790 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 790 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 500,00

Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Makowie Mazowieckim 790 500,00

Kredyty i pożyczki 790 500,00

Kredyt 790 500,00

Razem 9 693 955,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 3



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 393 000,00

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 300 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 93 000,00

Rozchody ogółem: 3 565 781,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 165 781,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 3 400 000,00

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01005 Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

55 000,00

710 Działalność usługowa 442 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 135 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

135 000,00

71015 Nadzór budowlany 307 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

307 000,00

750 Administracja publiczna 47 780,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 780,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

25 780,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

22 000,00

752 Obrona narodowa 10 000,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 308 569,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 307 569,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 307 569,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00

75595 Pozostała działalność 123 600,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

123 600,00

851 Ochrona zdrowia 2 596 700,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 596 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 596 700,00

852 Pomoc społeczna 532 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 532 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

532 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 77 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

77 000,00

Razem:
8 203
049,00

Rodzaj: Zlecone wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2



01005 Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 797,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

710 Działalność usługowa 442 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,00

71015 Nadzór budowlany 307 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 584,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 98 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 429,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 017,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

750 Administracja publiczna 47 780,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 506,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

752 Obrona narodowa 10 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 308 569,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 307 569,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 188 095,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 59 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 705,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 949 021,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 66 353,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 233 382,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 43 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 414 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 204,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00

4260 Zakup energii 90 344,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 491,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 994,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00

75595 Pozostała działalność 123 600,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

59 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 446,00

851 Ochrona zdrowia 2 596 700,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 596 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 596 700,00

852 Pomoc społeczna 532 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 532 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 439,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 223,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 825,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 487,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Razem:
8 203
049,00

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 6



Rodzaj: Poroz. z JST dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 3 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 300,00

852 Pomoc społeczna 374 644,00

85204 Rodziny zastępcze 374 644,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 374 644,00

Razem: 377 944,00

Rodzaj: Poroz. z JST wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150 Przetwórstwo przemysłowe 70 414,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 70 414,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

70 414,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 3 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80130 Szkoły zawodowe 10 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

852 Pomoc społeczna 690 034,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 196 842,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 196 842,00

85204 Rodziny zastępcze 493 192,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 118 548,00

3110 Świadczenia społeczne 374 644,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 900,00

92116 Biblioteki 15 900,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 900,00

Razem: 789 648,00

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych
Nazwa jednostki

1 090 414
150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 70 414

600 60016 6300 Gmina Czerwonka 10 000

600 60016 6300 Gmina Krasnosielc 10 000

851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz. 1 000 000

Jednostki sektora finansów publicznych
Nazwa zadania

341 290

801 80130 2320 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów.
10 000

852 85201 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej.
196 842

852 85204 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej. 118 548

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej. 15 900

Jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

74 946

755 75595 2360
Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad prawnych.

59 946

854 85412 2360
Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie promocji zdrowego stylu życia .

2 000

854 85412 2360
Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie ratownictwa przedmedycznego.

3 000

854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 7 000

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należących do sektora finansów publicznych

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



921 92195 2360 Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich Zeszytów Historycznych. 1 500

921 92195 2360 Małe granty. 1 500

Jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki
50 000

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. Pułaskiego 15. 50 000

Razem 50 000 1 506 650

Ogółem 1 556 650

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść
Kwota dochodów

ogółem
podlegających przekazaniu do

budżetu państwa
dochody własne
powiatu 1)

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 600 19 570 1 030
01008

Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 20 600 19 570 1 030
2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego 20 600 19 570 1 030

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000 112 500 37 500
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000 112 500 37 500

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego 150 000 112 500 37 500

710 Działalność usługowa 2 000 1 900 100
71015 Nadzór budowlany 2 000 1 900 100

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego 2 000 1 900 100

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 950 50

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000 950 50
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

jednostkom samorządu terytorialnego 1 000 950 50

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr ………………./………./15
Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ……………………….. 2015 r.

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 100 3 895 205
85203 Ośrodki wsparcia 4 100 3 895 205

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego 4 100 3 895 205

Ogółem 177 700 138 815 38 885

1) Dochody należne Powiatowi w wysokości 25% zrealizowanych dochodów Skarbu Państwa za wieczyste użytkowanie i inne opłaty związane z gospodarką mieniem
Skarbu Państwa oraz w wysokości 5% pozostałych dochodów zostały uwzględnione w budżecie Powiatu na poziomie planowania tych dochodów na 2016 r. w kwocie
38.885 zł.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 324DD38D-AB71-4A10-98F4-C3F796C4C17F. Podpisany Strona 2


		2015-11-23T14:30:30+0000
	Polska
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




